



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07102021-230207
CG-DL-E-07102021-230207

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3766]
No. 3766]

नई दिल्ली, बुधवार, अक्टूबर 6, 2021/आश्विन 14, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, OCTOBER 6, 2021/ASVINA 14, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 अक्टूबर, 2021

का.आ. 4100(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. २२२७ (अ). 09 जून, 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के अमृतसर जिले में NH-354 के कि.मी. 0 से कि.मी.44.154 ((उप-मंडल मजिस्ट्रेट अमृतसर-II डिस्ट्रिक्ट एडमिनिस्ट्रेटिव काम्प्लेक्स, अमृतसर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख " १५/०६/२०२१ दिनांक को " द टाइम्स ऑफ इंडिया अंग्रेजी" और अजित पंजाबी दोनों" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

पंजाब राज्य के अमृतसर जिले में NH-354 के कि.मी. 0 से कि.मी.44.154 (मजिस्ट्रेट अमृतसर -II डिस्ट्रिक्ट एडमिनिस्ट्रेटिव काम्प्लेक्स , अमृतसर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: अमृतसर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: अमृतसर- II				
	गांव का नाम: चब्बा				
1	39//15/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1138	महिंगा सिंह, लाखा सिंह पुत्र बलदेव सिंह (39//15/3मिन)
	गांव का नाम: चक मुकंद				
2	1//25Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	इंदर सिंह व अन्य (1//25मिन)
3	10//5/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0784	पीतम सिंह व अन्य (10//5/1मिन)
4	10//5/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0076	इंदर सिंह व अन्य (10//5/2मिन)
5	12//16/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	संतोख सिंह व अन्य (12//16/1मिन)
6	12//25/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0607	संतोख सिंह व अन्य (12//25/2मिन)
7	13//1/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0708	सतनाम सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह और अन्य (13//1/2मिन)
8	13//10/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0177	सतनाम सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह और अन्य (13//10/1)
9	13//10/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	सतनाम सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र गूजर सिंह 13/32 शेयर एवं अन्य (13//10/2)

10	13//10/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.0152	सतनाम सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र गूजर सिंह 13/32 शेयर एवं अन्य (13//10/3)
11	13//10/4	निजी	एग्रीकल्चर	0.0253	अनूप सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह और अन्य (13//10/4)
12	13//12Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0278	अनूप सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह और अन्य (13//12मिन)
13	13//19/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0177	तारलोक सिंह पुत्र पूरन सिंह और अन्य (13//19/1मिन)
14	13//19/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	तारलोक सिंह पुत्र पूरन सिंह और अन्य (13//19/2मिन)
15	13//20/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0152	तरलोक सिन ऐस/ओ पुराण सिन & अदर्ज (13//20/1)
16	13//21/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	तारलोक सिंह पुत्र पूरन सिंह और अन्य (13//21/2)
17	13//2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0607	शमशेर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र एवं अन्य (13//2मिन)
18	13//9/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0531	गुरदीप सिंह पुत्र गुजर सिंह और अन्य (13//9/1मिन)
19	13//9/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0076	अनूप सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह और अन्य (13//9/2मिन)
20	9//1	निजी	एग्रीकल्चर	0.1113	शमशेर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र एवं अन्य (9//1)
21	9//10/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.091	इंद्रजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/2 शेयर और अन्य (9//10/2मिन)
22	9//10/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	इंद्रजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/2 शेयर और अन्य (9//10/3मिन)
23	9//11Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0809	सतनाम सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र गूजर सिंह 13/32 शेयर एवं अन्य (9//11मिन)

24	9//12/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0809	शमशेर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र एवं अन्य (9//12/1मिन)
25	9//19Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0809	शमशेर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र एवं अन्य (9//19मिन)
26	9//20Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0708	बलदेव सिंह व अन्य (9//20मिन)
27	9//21Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0607	बलदेव सिंह व अन्य (9//21मिन)
28	9//22Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0809	बलदेव सिंह व अन्य (9//22मिन)
29	9//9/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0632	शमशेर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र एवं अन्य (9//9/2मिन)
गांव का नाम: चीता कलां					
30	101//15Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0733	गर्ल्स स्कूल कस्तूरबा गांधी मेमोरियल ट्रस्ट (101//15मिन)
गांव का नाम: इब्बन कलां					
31	55//4Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.3642	हरविंदर सिंह और कुलविंदर सिंह पुत्र बसंत सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/2 शेयर (55//4मिन)
गांव का नाम: खपर खेरी					
32	57//12Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1897	सुलखान सिंह पुत्र हजारा सिंह पुत्र संता सिंह 1/4 शेयर एवं अन्य (57//12मिन)
33	57//13Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.3718	गुलज़ार सिंह पुत्र तरलोक सिंह 1/2 शेयर और अन्य (57//13)
34	57//14/1	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0126	जरनैल सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र गहल सिंह एवं अन्य (57//14/1)
35	57//14/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.1062	सतनाम सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र गहल सिंह

					(57//14/2)
36	57//16	निजी	एग्रीकल्चर	0.1012	जरनैल सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र गहल सिंह (57//16)
37	57//17Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2352	सतनाम सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र गहल सिंह (57//17मिन)
38	57//18Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0177	गुलज़ार सिंह पुत्र तरलोक सिंह 1/2 शेयर और अन्य (57//18मिन)
39	57//26	निजी	गैर मुमकिन	0.0303	चानन सिंह पुत्र हजारा सिंह पुत्र सुलखान सिंह 1/12 शेयर और अन्य (57//26)
40	57//8Min	निजी	गैर मुमकिन	0.0051	सुलखान सिंह पुत्र हजारा सिंह पुत्र संता सिंह 1/4 शेयर एवं अन्य (57//8)
41	57//9/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0379	सुलखान सिंह पुत्र हजारा सिंह पुत्र संता सिंह 1/4 शेयर एवं अन्य (57//9/1)
42	57//9/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0152	सुलखान सिंह पुत्र हजारा सिंह पुत्र संता सिंह 1/4 शेयर एवं अन्य (57//9/2मिन)
43	57//9/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0405	सुलखान सिंह पुत्र हजारा सिंह पुत्र संता सिंह 1/4 शेयर एवं अन्य (57//9/3मिन)
गांव का नाम: खासा					
44	13//27Min	निजी	गैर मुमकिन	0.0025	कपूर सिंह पुत्र समीर सिंह 1/4 शेयर और अन्य (13//27मिन)
45	13//5Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0076	13//5/1,5/2 बख्शीस सिंह और अन्य ब्यान भजन सिंह पुत्र केशर सिंह 1/5 शेरे, प्रताप सिंह पुत्र केशर सिंह 1/5 शेयर, रंजोत सिंह पुत्र केशर सिंह 1/5 शेयर, हरपाल सिंह पुत्र केशर सिंह 1/5 शेयर, बलदेव सिंह पुत्र केशर सिंह 1/5 शेयर (13//5मिन)

46	4//10/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.1568	जसवंत सिंह पुत्र नारंजन सिंह 1/4 शेयर एवं अन्य (4//10/1)
47	4//10/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.2782	जसवंत सिंह पुत्र नारंजन सिंह 1/4 शेयर एवं अन्य (4//10/2)
48	4//19/1, 19/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2858	अजीत सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र आसा सिंह 1/8 शेयर एवं अन्य (4//19/1,19/3मिन)
49	4//1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.349	गुरजीत सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र नारंजन सिंह 1/24 शेयर एवं अन्य ()
50	4//20	निजी	एग्रीकल्चर	0.3996	जीतो डी/ओ भगत सिंह अन्य बायन परभजोत कौर विधवा जितेंद्र सिंह 1/4 शेयर, गगनदीप सिंह पुत्र जितेंद्र सिंह 1/2 शेयर, रूकीरत कौर डी/ओ जितेंद्र सिंह 1/4 शेयर (4//20)
51	4//21Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.3718	जीतो डी/ओ भगत सिंह अन्य बायन परभजोत कौर विधवा जितेंद्र सिंह 1/4 शेयर, गगनदीप सिंह पुत्र जितेंद्र सिंह 1/2 शेयर, रूकीरत कौर डी/ओ जितेंद्र सिंह 1/4 शेयर (4//21मिन)
52	4//22/1,22/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2529	जीतो डी/ओ भगत सिंह अन्य बायन परभजोत कौर विधवा जितेंद्र सिंह 1/4 शेयर, गगनदीप सिंह पुत्र जितेंद्र सिंह 1/2 शेयर, रूकीरत कौर डी/ओ जितेंद्र सिंह 1/4 शेयर (4//22/1,22/3मिन)
53	4//2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0556	4 // 2/1 राजवंत सिंह पुत्र गुरदीप सिंह 1/6 शेयर और अन्य, 4 // 2/2 राजेश खन्ना पुत्र जोगिंदरपाल निवासी / एचयूएफ 64 रानी का भाग 1/2 शेयर और अन्य (4//2)
54	4//9Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0708	राजेश खन्ना पुत्र जोगिंदरपाल निवासी एचयूएफ 64 ए रानी का भाग 1/2 शेयर और अन्य

					(4/9)
55	5//14/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0126	सुरजीत सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र नारंजन सिंह 1/6 शेयर और अन्य (5//14/1मिन)
56	5//14/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0329	सुरजीत सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र नारंजन सिंह 1/6 शेयर और अन्य (5//14/2)
57	5//16Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.3439	हरपाल सिंह पुत्र देश सिंह पुत्र कपूर सिंह 199/1725 शेयर और अन्य (5//16मिन)
58	5//17/1MIN	निजी	एग्रीकल्चर	0.0152	बलदेव सिंह पुत्र देश सिंह पुत्र कपूर सिंह 311/1859 शेयर और अन्य (5//17/1मिन)
59	5//25Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.3794	बलदेव सिंह पुत्र देश सिंह पुत्र कपूर सिंह 311/1859 शेयर और अन्य (5//25मिन)
60	5//4/1MIN	निजी	एग्रीकल्चर	0.0556	सुरजीत सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र नारंजन सिंह 1/6 शेयर व अन्य (5//4/1मिन)
61	5//4/2MIN	निजी	एग्रीकल्चर	0.0784	जसवंत सिंह पुत्र नारंजन सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/3 शेयर एवं अन्य (5//4/2मिन)
62	5//5/1MIN	निजी	एग्रीकल्चर	0.177	जसवंत सिंह पुत्र नारंजन सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/3 शेयर एवं अन्य (5//5/1मिन)
63	5//5/2MIN	निजी	एग्रीकल्चर	0.1138	जसवंत सिंह पुत्र नारंजन सिंह 1/4 शेयर एवं अन्य (5//5/2मिन)
64	5//6	निजी	एग्रीकल्चर	0.4881	गुरजीत सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र नारंजन सिंह 1/24 शेयर एवं अन्य (5//6)
65	5//7/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.177	सुरजीत सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र नारंजन सिंह 1/6 शेयर व अन्य (5//7/1मिन)
	गांव का नाम: कुमानियं (364)				
66	19//13	निजी	एग्रीकल्चर	0.1138	बलविंदर कौर विधवा हरजिंदर सिंह

					पुत्र चरण सिंह 1/12 शेयर और अन्य (19//13/1,19//13/2)
67	19//14Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0126	बलदेव राज पुत्र जमान नाथ पुत्र बिशन दास 1/2 शेयर और अन्य (19//14)
68	19//18Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0481	बलविंदर कौर विधवा हरजिंदर सिंह पुत्र चरण सिंह 1/12 शेयर और अन्य (19//18)
69	19//19/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	अवतार सिंह पुत्र गुरदित सिंह पुत्र चरत सिंह 1/3 शेयर एवं अन्य (19//19/1)
70	19//19/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.0228	अवतार सिंह पुत्र गुरदित सिंह पुत्र चरत सिंह 1/3 शेयर एवं अन्य (19//19/3)
71	19//19/4	निजी	एग्रीकल्चर	0.0708	उपिंदर सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/3 शेयर व अन्य (19//19/4)
72	19//20	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	19//20/1 सरवन कौर डब्ल्यू/ओ उजागर सिंह पुत्र वसावा सिंह 67/1339 शेयर और अन्य (19//20)
73	19//21	निजी	एग्रीकल्चर	0.3642	अवतार सिंह पुत्र गुरदित सिंह पुत्र चरत सिंह 1/3 शेयर एवं अन्य (19//21)
74	19//22Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1113	उपिंदर सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/3 शेयर व अन्य (19//22)
75	19//23	निजी	एग्रीकल्चर	0.2023	उपिंदर सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/3 शेयर व अन्य (19//23)
76	19//9/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.1265	उपिंदर सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/3 शेयर व अन्य (19//9/2)
77	20//25Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.031	सरवन कौर पत्नी उजागर सिंह पुत्र वसावा सिंह 67/1339 शेयर और अन्य (20//25मिन)

78	25//15Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1113	गुलज़ार सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र नाथ सिंह 97/3253 शेयर और अन्य (25//15मिन)
79	25//16/1	निजी	एग्रीकल्चर/ गैरमुमकिन	0.1214	हरदित सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र तेजा सिंह 481/22488 शेयर एवं अन्य (25//16/1)
80	25//25Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0177	हरदित सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र तेजा सिंह 481/22488 शेयर एवं अन्य (25//25)
81	25//5Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.086	गुलज़ार सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र नाथ सिंह 97/3253 शेयर और अन्य (25//5मिन)
82	25//6Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1062	गुलज़ार सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र नाथ सिंह 97/3253 शेयर और अन्य (25//6मिन)
83	26//1	निजी	एग्रीकल्चर	0.2655	गुलज़ार सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र नाथ सिंह 97/3253 शेयर और अन्य (26//1)
84	26//10Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1416	गुलज़ार सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र नाथ सिंह 97/3253 शेयर और अन्य (26//10)
85	26//11Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0607	गुलज़ार सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र नाथ सिंह 97/3253 शेयर और अन्य (26//11)
86	26//12	निजी	एग्रीकल्चर	0.3035	गुलज़ार सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र नाथ सिंह 97/3253 शेयर और अन्य (26//12)
87	26//13	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	प्रेम सिंह पुत्र सुदागर सिंह पुत्र जवाद सिंह 140/663 शेयर और अन्य (26//13)
88	26//19Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1113	गुलज़ार सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र नाथ सिंह 97/3253 शेयर और अन्य (26//19)
89	26//20	निजी	एग्रीकल्चर	0.0177	हरदित सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र तेजा सिंह 481/22488 शेयर एवं अन्य (26//20)

90	26//21Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0076	हरदित सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र तेजा सिंह 481/22488 शेयर एवं अन्य (26//21मिन)
91	26//22Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0152	गुलज़ार सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र नाथ सिंह 97/3253 शेयर और अन्य (26//22मिन)
92	26//2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0607	बलबीर सिंह पुत्र बहादुर सिंह 345/539 शेयर और अन्य (26//2)
93	26//3/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.2706	बलबीर सिंह पुत्र बहादुर सिंह 345/539 शेयर और अन्य (26//3/1)
94	26//3/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0278	बलबीर सिंह पुत्र बहादुर सिंह १०१७/१६२५ शेयर और अन्य (26//3/2)
95	26//8/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.1391	बलबीर सिंह पुत्र बहादुर सिंह १०१७/१६२५ शेयर और अन्य (26//8/1)
96	26//8/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	प्रेम सिंह पुत्र सुदागर सिंह पुत्र जवाद सिंह 140/663 शेयर और अन्य (26//8/2)
97	26//9	निजी	एग्रीकल्चर	0.2731	बलबीर सिंह पुत्र बहादुर सिंह 345/539 शेयर और अन्य (26//9)
गांव का नाम: पंडोरी					
98	8//18/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0582	सुखदेव सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र केहर सिंह (8//18/3मिन)
गांव का नाम: रामपुरा (362)					
99	43//20 Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	कंपनीवीर कॉलोनाइजर 135/180 शेयर, अमलो शर्मा पुत्र हरि राम शर्मा पुत्र लाल राम शर्मा 45/180 शेयर (43//20मिन)
100	43//22	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	43//22/1, 43//22/2 घी मंडी गोबिंदगढ़ निवासी मैसर्स पंजाब इंटरप्राइजेज

					(43//22)
101	45//10Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0708	मेसर्स जेएस एंटरप्राइजेज 462 एसवीपी रोड के सामने। मारवाड़ी विद्याला ओपेरा हाउस मुंबई 4 (45//10मिन)
102	45//11	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	इंद्रजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बसंत सिंह, रामिंदरजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/2 शेयर (45//11)
103	45//12Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1416	इंद्रजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बसंत सिंह, रामिंदरजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/2 शेयर (45//12मिन)
104	45//18	निजी	एग्रीकल्चर	0.0076	इंद्रजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बसंत सिंह, रामिंदरजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/2 शेयर ()
105	45//19Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2554	इंद्रजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बसंत सिंह, रामिंदरजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/2 शेयर (45//19मिन)
106	45//1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	कंपनीविर कॉलोनाइजर के पक्ष में म्यूटेशन नंबर 1353 (45//1मिन)
107	45//20	निजी	एग्रीकल्चर	0.1037	इंद्रजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बसंत सिंह, रामिंदरजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/2 शेयर (45//20)
108	45//21/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0531	रामिंदरजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बसंत सिंह (45//21/1)
109	45//21/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0126	रामिंदरजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बसंत सिंह (45//21/2)
110	45//22	निजी	एग्रीकल्चर	0.0531	गुरिंदरबीर सिंह पुत्र सरबजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह 1/3 शेयर, सिमरनजीत सिंह पुत्र सरबजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह 1/3 शेयर, सरबजीत

					सिंह पुत्र सरबजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह 1/3 शेयर (45//22)
111	45//23	निजी	एग्रीकल्चर	0.0708	गुरिंदरबीर सिंह पुत्र सरबजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह 1/3 शेयर, सिमरनजीत सिंह पुत्र सरबजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह 1/3 शेयर, सरबजीत सिंह पुत्र सरबजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह 1/3 शेयर (45//23)
112	45//2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	रघबीर कौर शेयरधारक मैसर्स पंजाब इंटरप्राइजेज मुस्तारी (45//2/2मिन)
113	45//9/1 Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0885	घी मंडी गोबिंदगढ़ निवासी मैसर्स पंजाब इंटरप्राइजेज 59/144 शेयर (45//9/1मिन)
114	46//15Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0126	गुरिंदरबीर सिंह, सरबजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र बसंत सिंह 2/3 शेयर, रघबीर कौर पुत्र बलदेव सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/3 शेयर (46//15मिन)
115	46//16Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1062	गुरिंदरबीर सिंह, सरबजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र बसंत सिंह 2/3 शेयर, रघबीर कौर पुत्र बलदेव सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/3 शेयर (46//16मिन)
116	46//25Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1517	गुरिंदरबीर सिंह पुत्र सरबजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह 2/3 शेयर, सरबजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/3 शेयर (46//25मिन)
117	47//1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0556	सरबजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र बसंत सिंह 2/3 शेयर, इंद्रजीत सिंह, रामिंदरजीत सिंह पुत्री बहिंदर कौर, गुरिंदर कौर, रुपिंदर कौर पुत्री कुलदीप सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/3 शेयर (47//1)
118	47//2/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0076	रामिंदरजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बसंत सिंह

					(47//2/1)
119	47//2/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0126	सरबजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र बसंत सिंह 2/3 शेयर, इंद्रजीत सिंह, रामिंदरजीत सिंह पुत्री बहिंदर कौर, गुरिंदर कौर, रुपिंदर कौर पुत्री कुलदीप सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/3 शेयर (47//2/2)
120	47//2/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0961	गुरिंदरबीर सिंह पुत्र सरबजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह 1/3 शेयर (47//2/3मिन)
121	47//3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	गुरिंदरबीर सिंह पुत्र सरबजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह 1/3 शेयर (47//3मिन)
	गांव का नाम: ठंडा				
122	38//14	निजी	एग्रीकल्चर	0.043	जरनैल सिंह पुत्र इंदर सिंह (38//14)
123	38//15/1,15/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0784	जरनैल सिंह पुत्र इंदर सिंह, बलकार सिंह पुत्र इंदर सिंह एवं अन्य (38//15/1,15/2)
124	38//16	निजी	एग्रीकल्चर	0.263	जरनैल सिंह पुत्र इंदर सिंह (38//16)
125	38//6/1Min,6/2Min	निजी	एग्रीकल्चर/ गैर सुमकिन	0.134	बलकार सिंह पुत्र इंदर सिंह और अन्य (38//6/1,6/2 मिन)
126	38//7	निजी	एग्रीकल्चर	0.0936	जरनैल सिंह पुत्र इंदर सिंह (38//7मिन)
127	39//10/1Min,10/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2934	39//10/1 गुरमीत कौर w/o तस्वीर सिंह 1/2 शेर, तस्वीर सिंह पुत्र दर्शन सिंह 1/2 शेर, 39//10/2 जरनैल सिंह पुत्र इंदर सिंह (३९//१०/१मिन, १०/२मिन)
128	39//11/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0658	गुरमीत कौर पत्नी तस्वीर सिंह और अन्य (39//11/2मिन)
129	39//13/1Min,13/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0556	भूपिंदर सिंह, सुखविंदर सिंह, कुलविंदर सिंह पुत्र बलवंत सिंह (39//13/1, 13/2 मिन)

130	39//9Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1113	गुरमीत कौर पत्नी तस्वीर सिंह 1/2 शेर, तसवीर सिंह पुत्र दर्शन सिंह 1/2 शेर (39//9मिन)
			कुल	13.0119	

[फा. सं. NHAI/PIU-ASR/Bharat-Mala/234/2020/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 6th October, 2021

S.O. 4100(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 2227 (E) Dated 09th June, 2021. published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-354 in the stretch of land from Km. 0.00 to Km. 44.154 (Sub-Divisional Magistrate Amritsar-II District Administrative Complex, Amritsar) in the district of AMRITSAR in the state of PUNJAB

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India English” and “Ajit Punjabi” both dated 15/06/2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling NH-354 in the stretch of land from Km. 0.00 to Km. 44.154 (Sub-Divisional Magistrate Amritsar-II, Administrative Complex, Amritsar) Punjab) in the district of AMRITSAR in the State of PUNJAB.

State: PUNJAB			District: AMRITSAR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Amritsar- II				
	Village: Chabba (267)				
1	39//15/3Min	Private	Agriculture	0.1138	Mahinga Singh, Lakha Singh s/o Baldev singh 39//15/3Min

	Village: Chakmukand (363)				
2	1//25Min	Private	Agriculture	0.0202	Inder Singh & others 1//25Min
3	10//5/1Min	Private	Agriculture	0.0784	Pitam Singh & others 10//5/1Min
4	10//5/2Min	Private	Agriculture	0.0076	Inder Singh & others 10//5/2Min
5	12//16/1Min	Private	Agriculture	0.0202	Santokh Singh & others 12//16/1Min
6	12//25/2Min	Private	Agriculture	0.0607	Santokh Singh & others 12//25/2Min
7	13//1/2Min	Private	Agriculture	0.0708	Satnam Singh s/o Swaran Singh & others 13//1/2Min
8	13//10/1	Private	Agriculture	0.0177	Satnam Singh s/o Swaran Singh & others 13//10/1
9	13//10/2	Private	Agriculture	0.0101	Satnam Singh S/o Sarwan Singh S/o Gujar Singh 13/32 share & others 13//10/2
10	13//10/3	Private	Agriculture	0.0152	Satnam Singh S/o Sarwan Singh S/o Gujar Singh 13/32 share & others 13//10/3
11	13//10/4	Private	Agriculture	0.0253	Anoop Singh s/o Joginder Singh & others 13//10/4
12	13//12Min	Private	Agriculture	0.0278	Anoop Singh s/o Joginder Singh & others 13//12Min
13	13//19/1Min	Private	Agriculture	0.0177	Tarlok Singh s/o Puran Singh & others 13//19/1Min
14	13//19/2Min	Private	Agriculture	0.0025	Tarlok Singh s/o Puran Singh & others 13//19/2Min
15	13//20/1	Private	Agriculture	0.0152	Tarlok Singh s/o Puran Singh & others 13//20/1
16	13//21/2	Private	Agriculture	0.0506	Tarlok Singh s/o Puran Singh & others 13//21/2
17	13//2Min	Private	Agriculture	0.0607	Shamsher Singh S/o Dharam Singh S/o & others 13//2Min
18	13//9/1Min	Private	Agriculture	0.0531	Gurdeep Singh s/o Gujar Singh & others 13//9/1Min
19	13//9/2Min	Private	Agriculture	0.0076	Anoop Singh s/o Joginder Singh & others 13//9/2Min
20	9//1	Private	Agriculture	0.1113	Shamsher Singh S/o Dharam Singh S/o & others

					9//1
21	9//10/2Min	Private	Agriculture	0.091	Inderjit Singh S/o Kuldeep Singh S/o Basant Singh 1/2 share & others 9//10/2Min
22	9//10/3Min	Private	Agriculture	0.0101	Inderjit Singh S/o Kuldeep Singh S/o Basant Singh 1/2 share & others 9//10/3Min
23	9//11Min	Private	Agriculture	0.0809	Satnam Singh S/o Sarwan Singh S/o Gujar Singh 13/32 share & others 9//11Min
24	9//12/1Min	Private	Agriculture	0.0809	Shamsher Singh S/o Dharam Singh S/o & others 9//12/1Min
25	9//19Min	Private	Agriculture	0.0809	Shamsher Singh S/o Dharam Singh S/o & others 9//19Min
26	9//20Min	Private	Agriculture	0.0708	Baldev Singh & others 9//20Min
27	9//21Min	Private	Agriculture	0.0607	Baldev Singh & others 9//21Min
28	9//22Min	Private	Agriculture	0.0809	Baldev Singh & others 9//22Min
29	9//9/2Min	Private	Agriculture	0.0632	Shamsher Singh S/o Dharam Singh S/o & others 9//9/2Min
	Village: CheetaKalan				
30	101//15Min	Private	Agriculture	0.0733	Girls School Kasturba Gandhi Memorial Trust 101//15Min
	Village: Ibban Kalan (274)				
31	55//4Min	Private	Agriculture	0.3642	Harwinder Singh & Kulwinder Singh S/o Basant Singh S/o Harnam Singh 1/2 share 55//4Min
	Village: Khapar Kheri (272)				
32	57//12Min	Private	Agriculture	0.1897	Sulakhan Singh S/o Hajara Singh S/o Santa Singh 1/4 share & others 57//12Min
33	57//13Min	Private	Agriculture	0.3718	Gulzar Singh S/o Tarlok Singh 1/2 share & others 57//13
34	57//14/1	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0126	Jarnail Singh S/o Inder Singh S/o Gahal Singh & others 57//14/1
35	57//14/2	Private	Agriculture	0.1062	Satnam Singh S/o Inder Singh S/o Gahal Singh 57//14/2
36	57//16	Private	Agriculture	0.1012	Jarnail Singh S/o Inder Singh S/o Gahal Singh 57//16
37	57//17Min	Private	Agriculture	0.2352	Satnam Singh S/o Inder Singh S/o

					Gahal Singh 57//17Min
38	57//18Min	Private	Agriculture	0.0177	Gulzar Singh S/o Tarlok Singh 1/2 share & others 57//18Min
39	57//26	Private	Gair Mumkin	0.0303	Chanan Singh S/o Hajara Singh S/o Sulakhan Singh 1/12 share & others 57//26
40	57//8Min	Private	Gair Mumkin	0.0051	Sulakhan Singh S/o Hajara Singh S/o Santa Singh 1/4 share & others 57//8
41	57//9/1	Private	Agriculture	0.0379	Sulakhan Singh S/o Hajara Singh S/o Santa Singh 1/4 share & others 57//9/1
42	57//9/2Min	Private	Agriculture	0.0152	Sulakhan Singh S/o Hajara Singh S/o Santa Singh 1/4 share & others 57//9/2min
43	57//9/3Min	Private	Agriculture	0.0405	Sulakhan Singh S/o Hajara Singh S/o Santa Singh 1/4 share & others 57//9/3Min
Village: Khasa (365)					
44	13//27Min	Private	Gair Mumkin	0.0025	Kapoor Singh S/o Sahmir Singh 1/4 share & others 13//27Min
45	13//5Min	Private	Agriculture	0.0076	13//5/1,5/2 Bakhshis Singh & others Bayan Bhajan Singh s/o keshar singh 1/5 shere, Partap singh s/o Keshar singh 1/5 share, Ranjoit Singh S/o Keshar singh 1/5 share, Harpal singh s/o Keshar singh 1/5 Share, Baldev singh s/o Keshar singh 1/5 Share 13//5Min
46	4//10/1	Private	Agriculture	0.1568	Jaswant Singh S/o Naranjan Singh 1/4 share & others 4//10/1
47	4//10/2	Private	Agriculture	0.2782	Jaswant Singh S/o Naranjan Singh 1/4 share & others 4//10/2
48	4//19/1, 19/3Min	Private	Agriculture	0.2858	Ajit Singh S/o Bhagat Singh S/o Aasa Singh 1/8 share & others 4//19/1,19/3Min
49	4//1Min	Private	Agriculture	0.349	Gurjit Singh S/o Sukhwinder Singh S/o Naranjan Singh 1/24 share & others
50	4//20	Private	Agriculture	0.3996	Jito D/o Bhagat Singh Others Bayan Parbhjot Kaur Widow Jitender Singh 1/4 share, Gagandeep Singh S/o Jitender singh 1/2 share, Rukirt Kaur D/o Jitender Singh 1/4 share 4//20
51	4//21Min	Private	Agriculture	0.3718	Jito D/o Bhagat Singh Others Bayan Parbhjot Kaur Widow Jitender Singh 1/4 Share, Gagandeep Singh S/o

					Jitender singh 1/2 share, Rukirt Kaur D/o Jitender Singh 1/4 share 4//21Min
52	4//22/1,22/3Min	Private	Agriculture	0.2529	Jito D/o Bhagat Singh Others Bayan Parbhjot Kaur Widow Jitender Singh 1/4 Share, Gagandeep Singh S/o Jitender singh 1/2 share, Rurkirt Kaur D/o Jitender Singh 1/4 share 4//22/1,22/3Min
53	4//2Min	Private	Agriculture	0.0556	4//2/1 rajwant Singh S/o Gurdeep Singh 1/6 share & others , 4//2/2 Rajesh Khanna S/o Joginderpal R/o HUF 64 A Rani ka bhag 1/2 share & others 4//2
54	4//9Min	Private	Agriculture	0.0708	Rajesh Khanna S/o Joginderpal R/o HUF 64 A Rani ka bhag 1/2 share & others 4//9
55	5//14/1Min	Private	Agriculture	0.0126	Surjit Singh S/o Sukhwinder Singh S/o Naranjan Singh 1/6 share & others 5//14/1Min
56	5//14/2	Private	Agriculture	0.0329	Surjit Singh S/o Sukhwinder Singh S/o Naranjan Singh 1/6 share & others 5//14/2
57	5//16Min	Private	Agriculture	0.3439	Harpal Singh S/o Desha Singh S/o Kapoor Singh 199/1725 share & others 5//16min
58	5//17/1MIN	Private	Agriculture	0.0152	Baldev Singh S/o Desha Singh S/o Kapoor Singh 311/1859 Share & others 5//17/1Min
59	5//25Min	Private	Agriculture	0.3794	Baldev Singh S/o Desha Singh S/o Kapoor Singh 311/1859 Share & others 5//25min
60	5//4/1MIN	Private	Agriculture	0.0556	Surjit Singh S/o Sukhwinder Singh S/o Naranjan Singh 1/6 share & others 5//4/1Min
61	5//4/2MIN	Private	Agriculture	0.0784	Jaswant Singh S/o Naranjan Singh S/o Sohan Singh 1/3 share & others 5//4/2Min
62	5//5/1MIN	Private	Agriculture	0.177	Jaswant Singh S/o Naranjan Singh S/o Sohan Singh 1/3 share & others 5//5/1Min
63	5//5/2MIN	Private	Agriculture	0.1138	Jaswant Singh S/o Naranjan Singh 1/4 share & others 5//5/2Min
64	5//6	Private	Agriculture	0.4881	Gurjit Singh S/o Sukhwinder Singh S/o Naranjan Singh 1/24 share & others

					5//6
65	5//7/1Min	Private	Agriculture	0.177	Surjit Singh S/o Sukhwinder Singh S/o Naranjan Singh 1/6 share & others 5//7/1Min
Village: Khur Manian (364)					
66	19//13	Private	Agriculture	0.1138	Balwinder Kaur widow Harjinder Singh S/o Charan Singh 1/12 share & others 19//13/1,19//13/2
67	19//14Min	Private	Agriculture	0.0126	Baldev Raj S/o Jaman Nath S/o Bishan Das 1/2 share & others 19//14
68	19//18Min	Private	Agriculture	0.0481	Balwinder Kaur widow Harjinder Singh S/o Charan Singh 1/12 share & others 19//18
69	19//19/1	Private	Agriculture	0.0051	Avtar Singh S/o Gurdit Singh S/o Charat Singh 1/3 share & others 19//19/1
70	19//19/3	Private	Agriculture	0.0228	Avtar Singh S/o Gurdit Singh S/o Charat Singh 1/3 share & others 19//19/3
71	19//19/4	Private	Agriculture	0.0708	Upinder Singh S/o Gurbaksh Singh S/o Sunder Singh 1/3 share & others 19//19/4
72	19//20	Private	Agriculture	0.0506	19//20/1 Sarwan Kaur W/o Ujagar Singh S/o Vasava Singh 67/1339 share & others 19//20
73	19//21	Private	Agriculture	0.3642	Avtar Singh S/o Gurdit Singh S/o Charat Singh 1/3 share & others 19//21
74	19//22Min	Private	Agriculture	0.1113	Upinder Singh S/o Gurbaksh Singh S/o Sunder Singh 1/3 share & others 19//22
75	19//23	Private	Agriculture	0.2023	Upinder Singh S/o Gurbaksh Singh S/o Sunder Singh 1/3 share & others 19//23
76	19//9/2	Private	Agriculture	0.1265	Upinder Singh S/o Gurbaksh Singh S/o Sunder Singh 1/3 share & others 19//9/2
77	20//25Min	Private	Agriculture	0.031	Sarwan Kaur W/o Ujagar Singh S/o Vasava Singh 67/1339 share & others 20//25Min
78	25//15Min	Private	Agriculture	0.1113	Gulzar Singh S/o Makhan Singh S/o Natha Singh 97/3253 share & others 25//15Min
79	25//16/1	Private	Agriculture/Gairmumkin	0.1214	Hardit Singh S/o Mangal Singh S/o Teja Singh 481/22488 Share & others 25//16/1

80	25//25Min	Private	Agriculture	0.0177	Hardit Singh S/o Mangal Singh S/o Teja Singh 481/22488 Share & others 25//25
81	25//5Min	Private	Agriculture	0.086	Gulzar Singh S/o Makhan Singh S/o Natha Singh 97/3253 share & others 25//5Min
82	25//6Min	Private	Agriculture	0.1062	Gulzar Singh S/o Makhan Singh S/o Natha Singh 97/3253 share & others 25//6Min
83	26//1	Private	Agriculture	0.2655	Gulzar Singh S/o Makhan Singh S/o Natha Singh 97/3253 share & others 26//1
84	26//10Min	Private	Agriculture	0.1416	Gulzar Singh S/o Makhan Singh S/o Natha Singh 97/3253 share & others 26//10
85	26//11Min	Private	Agriculture	0.0607	Gulzar Singh S/o Makhan Singh S/o Natha Singh 97/3253 share & others 26//11
86	26//12	Private	Agriculture	0.3035	Gulzar Singh S/o Makhan Singh S/o Natha Singh 97/3253 share & others 26//12
87	26//13	Private	Agriculture	0.0025	Prem Singh S/o Sudagar Singh S/o Jwad Singh 140/663 share & others 26//13
88	26//19Min	Private	Agriculture	0.1113	Gulzar Singh S/o Makhan Singh S/o Natha Singh 97/3253 share & others 26//19
89	26//20	Private	Agriculture	0.0177	Hardit Singh S/o Mangal Singh S/o Teja Singh 481/22488 Share & others 26//20
90	26//21Min	Private	Agriculture	0.0076	Hardit Singh S/o Mangal Singh S/o Teja Singh 481/22488 Share & others 26//21Min
91	26//22Min	Private	Agriculture	0.0152	Gulzar Singh S/o Makhan Singh S/o Natha Singh 97/3253 share & others 26//22Min
92	26//2Min	Private	Agriculture	0.0607	Balbir Singh S/o Bahadar Singh 345/539 share & others 26//2
93	26//3/1	Private	Agriculture	0.2706	Balbir Singh S/o Bahadar Singh 345/539 share & others 26//3/1
94	26//3/2	Private	Agriculture	0.0278	Balbir Singh S/o Bahadar Singh 1017/1625 share & others 26//3/2
95	26//8/1	Private	Agriculture	0.1391	Balbir Singh S/o Bahadar Singh 1017/1625 share & others 26//8/1
96	26//8/2	Private	Agriculture	0.0051	Prem Singh S/o Sudagar Singh S/o Jwad Singh 140/663 share & others

					26//8/2
97	26//9	Private	Agriculture	0.2731	Balbir Singh S/o Bahadar Singh 345/539 share & others 26//9
Village: Pandori (264)					
98	8//18/3Min	Private	Agriculture	0.0582	Sukhdev Singh S/o Gurdial Singh S/o Kehar Singh 8//18/3Min
Village: Rampura (362)					
99	43//20 Min	Private	Agriculture	0.0202	Companyvir colonizer 135/180 share, Amalo Sharma S/o Hari Ram Sharma S/o Lal Ram Sharma 45/180 share 43//20Min
100	43//22	Private	Agriculture	0.0202	43//22/1,43//22/2 M/s Punjab Enterprises Resident of Ghee Mandi Gobindgarh 43//22
101	45//10Min	Private	Agriculture	0.0708	M/s JS Enterprises 462 SVP Road Opp. Marwari Vidiyala Opera House Mumbai 4 45//10Min
102	45//11	Private	Agriculture	0.0101	Inderjit Singh S/o Kuldeep Singh S/o Basant Singh, Raminderjit Singh S/o Kuldeep Singh S/o Basant Singh 1/2 share 45//11
103	45//12Min	Private	Agriculture	0.1416	Inderjit Singh S/o Kuldeep Singh S/o Basant Singh, Raminderjit Singh S/o Kuldeep Singh S/o Basant Singh 1/2 share 45//12Min
104	45//18	Private	Agriculture	0.0076	Inderjit Singh S/o Kuldeep Singh S/o Basant Singh, Raminderjit Singh S/o Kuldeep Singh S/o Basant Singh 1/2 share 45//18
105	45//19Min	Private	Agriculture	0.2554	Inderjit Singh S/o Kuldeep Singh S/o Basant Singh, Raminderjit Singh S/o Kuldeep Singh S/o Basant Singh 1/2 share 45//19Min
106	45//1Min	Private	Agriculture	0.0101	Mutation no 1353 in favor of Companyvir colonizer 45//1Min
107	45//20	Private	Agriculture	0.1037	Inderjit Singh S/o Kuldeep Singh S/o Basant Singh, Raminderjit Singh S/o Kuldeep Singh S/o Basant Singh 1/2 share 45//20
108	45//21/1	Private	Agriculture	0.0531	Raminderjit Singh S/o Kuldeep Singh S/o Basant Singh 45//21/1
109	45//21/2	Private	Agriculture	0.0126	Raminderjit Singh S/o Kuldeep

					Singh S/o Basant Singh 45//21/2
110	45//22	Private	Agriculture	0.0531	Gurinderbir Singh S/o Sarbjit Singh S/o Baldev Singh 1/3 share, Simranjit Singh S/o Sarbjit Singh S/o Baldev Singh 1/3 share, Sarbjit Singh S/o Sarbjit Singh S/o Baldev Singh 1/3 share 45//22
111	45//23	Private	Agriculture	0.0708	Gurinderbir Singh S/o Sarbjit Singh S/o Baldev Singh 1/3 share, Simranjit Singh S/o Sarbjit Singh S/o Baldev Singh 1/3 share, Sarbjit Singh S/o Sarbjit Singh S/o Baldev Singh 1/3 share 45//23
112	45//2Min	Private	Agriculture	0.0202	Raghbir Kaur shareholder M/s Punjab Enterprises Mustari 45//2/2Min
113	45//9/1 Min	Private	Agriculture	0.0885	M/s Punjab Enterprises Resident of Ghee Mandi Gobindgarh 59/144 share 45//9/1Min
114	46//15Min	Private	Agriculture	0.0126	Gurinderbir Singh, Sarbjit Singh S/o Baldev Singh S/o Basant Singh 2/3 share, Raghbir Kaur W/o Baldev Singh S/o Basant Singh 1/3 share 46//15Min
115	46//16Min	Private	Agriculture	0.1062	Gurinderbir Singh, Sarbjit Singh S/o Baldev Singh S/o Basant Singh 2/3 share, Raghbir Kaur W/o Baldev Singh S/o Basant Singh 1/3 share 46//16Min
116	46//25Min	Private	Agriculture	0.1517	Gurinderbir Singh S/o Sarbjit Singh S/o Baldev Singh 2/3 share, Sarbjit Singh S/o Baldev Singh S/o Basant Singh 1/3 share 46//25Min
117	47//1	Private	Agriculture	0.0556	Sarabjit Singh S/o Baldev Singh S/o Basant Singh 2/3 share, Inderjit Singh , Raminderjit Singh daughter of Bahinder Kaur, Gurinder Kaur, Rupinder Kaur daughter of Kuldeep Singh S/o Basant Singh 1/3 share 47//1
118	47//2/1	Private	Agriculture	0.0076	Raminderjit Singh S/o Kuldeep Singh S/o Basant Singh 47//2/1
119	47//2/2	Private	Agriculture	0.0126	Sarabjit Singh S/o Baldev Singh S/o Basant Singh 2/3 share, Inderjit Singh , Raminderjit Singh daughter of Bahinder Kaur, Gurinder Kaur, Rupinder Kaur daughter of Kuldeep Singh S/o Basant Singh 1/3 share 47//2/2
120	47//2/3Min	Private	Agriculture	0.0961	Gurinderbir Singh S/o Sarbjit Singh

					S/o Baldev Singh 1/3 share 47//2/3Min
121	47//3Min	Private	Agriculture	0.0202	Gurinderbir Singh S/o Sarbjit Singh S/o Baldev Singh 1/3 share 47//3Min
Village: Thande (273)					
122	38//14	Private	Agriculture	0.043	Jarnail Singh s/o Inder Singh 38//14
123	38//15/1,15/2	Private	Agriculture	0.0784	Jarnail Singh s/o Inder Singh , Balkar Singh s/o Inder Singh & others 38//15/1,15/2
124	38//16	Private	Agriculture	0.263	Jarnail Singh s/o Inder Singh 38//16
125	38//6/1Min,6/2Min	Private	Agriculture /Gair Mumkin	0.134	Balkar Singh s/o Inder Singh & others 38//6/1,6/2 Min
126	38//7	Private	Agriculture	0.0936	Jarnail Singh s/o Inder Singh 38//7Min
127	39//10/1Min,10/2Min	Private	Agriculture	0.2934	39//10/1 Gurmeet Kaur w/o Tasbir Singh 1/2 sher, Tasvir Singh S/o Darshan Singh 1/2 sher,39//10/2 Jarnel Singh S/o Inder Singh 39//10/1Min,10/2Min
128	39//11/2Min	Private	Agriculture	0.0658	Gurmeet Kaur w/o Tasbir Singh & others 39//11/2Min
129	39//13/1Min,13/2Min	Private	Agriculture	0.0556	Bhupinder Singh, Sukhwinder Singh,Kulwinder Singh s/o Balwant Singh 39//13/1, 13/2 Min
130	39//9Min	Private	Agriculture	0.1113	Gurmeet Kaur w/o Tasbir Singh 1/2 sher, Tasvir Singh S/o Darshan Singh 1/2 sher 39//9Min
			TOTAL	13.0119	

[F. No. NHAI/PIU-ASR/Bharat-Mala/234/2020/3D]

RAJESH GUPTA, Director